REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infogghidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

YeRED!
Jol T

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
1€ bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe té€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe ¢ disa
népunésve publikeé”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat& 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat& 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Shqiperise

Data ¢ emérimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

9.9.2017 29.3.2018

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé€ ekzistojné& ng emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk Eshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Halim KOSOVA A

“Periodit/Vietor” i



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI F KRIJIMIT

Autovetura tip Ford (mikorbuz 8vende) i blere ne
vitin 1994 me targe wequr perfundimisht

nga qarkullimi , ¢’'rregjistruar sipas
DPSHTRR (derguar per skrap)

Blerje Autoveture tip Mercedes Benz ~ ML350 33.500 eur

. prodhim i vitit 2013 Tridhjete e trernije e peseqind
me targe né Auto Galerie Mainz Germani Eur.
ne vlere 33.500 Euro sipas dhe rregjistruar
ne DPSHTR ne dt.27.10.2017,
Burimi: te ardhura nga qgeradhenia, kursime nga
puna etj. shuma paguar permes llogarise bankare ne

Llogari bankare n¢ Union Bank: Gjendje

ku kalon paga, si dhe kompensimi i shpenzimeve si 165.089,77 lek
deputet nga Kuvendi i Shqipérise. (Njeginde gjashtedhjete e
Gjendje 31.12.2017=165.089,77 leke pesemije e tetedhjete e nente
lek)

Banka Kombetare Tregtare Gjendjet
Llogari ne Lek Gijendje 31.12.2017=7.268,60 lek =7.268.60 Lek

Banka Kombetare Tregtare =818.00 Eur
Llogari ne Eur. Gjendje 31.12.2017=818 Eur (Teteqind e tetembedhjete eur)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendef me vleré té veganté mbi 300 060 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhé&nie, n& leké ose né valuté t& huaj.

Vijon ne fagen ljerer.

Halim Kosova )| : !

“Periodik/Vjetor” 3



DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Llogari ne Tirana Bank

me gjendje te mbetura nga veprimet nder vite
perkatesisht ne dt.08/09/2017:

29.138,33 leke ; 77,59 usd; 12,82 euro

Ska ndryshime

Llogari ne Credins Bank ne dt.08/09/2017
giendje 4.004, 11 leke

Ska ndryshime

Llogari ne Raiffeisen Bank ku kane kaluar te ardhurat
nga konsulencat ne Spitalin Amerikan,

Gjendje ne dt.31.12.2017

Llogari nr.1=5.199,58 leke

=5.199,58 lek
Pesemije e njeqgindenentedhjete e
nente lek

ne Raiffeisen Bank llogar - 40.858,68 lek

=40.858,68 lek
Dyzetmije eteteqindepesedhjetetetete
lek

ne Raiffeisen Bank dhe llogari ne Euro 317,04

=317.04 Eur

LLogari ne Societe Generale ban ne te cilen
kalojne te ardhurat nga dhenia e objektit me qera
Spitalit amerikan Tirane sipas Dekl. PED

Gjendje ne dt.31.12.2017=13.374,84 Euro

Gjendje
=13.382,07 Euro
Trembedhjetemije euro

LLogari ne Societe Generale bank
Gjendje e llogarise ne Lek =406,61 lek

Gjendje
=406,1 lek

LLogari ne Societe Generale bank bashkemerore me
Gent Kosoven (shiko fq.14)

Halim Kosova

“Periodit/Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi dhe ¢do lioj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizat€ tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t&€ méparshém deri ng 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Halim Kosova :
| Te ardhurat per periudhen shtator-dhjetor 2017 si

| Deputet ne Kuvendin e Shgiperise

Paga neto =425.914 lek

" | Honorare per mbledhjet e komisioneve =22.100 lek
Rimbursime per telefoni, karburant etj)=128.511 lek
Kaluar ne llogarine ne lek ne Union Bank

Gjithesej
576.525 lek
Peseqind e shtatedhjetegjashtemije e
peseqindenjezet e pese

leke

| Te ardhurat neto nga konsultat part/time, per periudhen
| tetor-dhjetor 2017 nga Spitali Amerikan, shuma e kaluar
~ | ne Raiffeisen Bank.

1.571.095 lek
Njemilion e
pesegindeshtatedhjeteenjemije e
nentedhjete epese lek

| Te ardhura nga dhenia me gera sipas Kontrates gerase
it ) dt 07.09.2017 subjektit American
~ | Hospital sh.a. NIPT K61821002C me gera mujore 8.500

- | Euro.(mbajtur tatimi 15% ne Burim)

o 4 muajx7.225 eur =28.900 eur

28.900 Euro
Njezete etetemije e nenteqind Eur

| Shumat kaluar ne llogarine ne Societe Generale Bank.

Nése ky format éshté i pamyjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodil/Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.} q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Skam detyrime personale

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1 plotésoni né kopje 18 tij.

Halim Kosova M ‘

’ —

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: wwiw.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té € zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart& t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n&€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ELSA Muhedin KOSOVA , bashkéshorti/ja O

i/e Subjektit Halim Mesut Kosova

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim ]
Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshité e vérteté.

“Periodik/Vjetor " 9




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Autovetura tip Mercedes Benz E 270, prodhim i vitit Shitur per
2000 me targe’ e blere ne vitin 2007 eshte 3.000 Eur
Shitur sipas Kontrates se Shitjes Tremije Euro
dt.17.1.2018 per 3.000 Euro

1

Elsa Kosova ne Union Bank, 86.96 Euro
Llogari bankare gjendja ne dt.31.12.2017 =86.96 Euro Tetedhjete e gjashte eur
Llogari MC me gjendje 31.12.2017=170.72 eurc 170.72 Eur

njesindeshtetdhjete

Elsa Kosova ne Intesa San Paolo Bank,

Llogari ne lek gjendja ne dt.31.12.2017=400,83 Lek =400,83 Lek
Katerqind lek

Ne Intesa San Paolo Bank vijojne depozitat dy emerore
me nenen. % Elsa Kosova te deklaruara nder

vite :
a) Depozite me afta 1 vit =10.158,14 $ Ska ndryshime
b) Depozita me afat 2vjet =3.500.000leke
Gjendje ne llogrriedhese dt.8.9.2017 (ku kalojne
interesat e perfituara nga depot e mesiperme =314.700,73
lek dhe 2,3 Usd

Gjendje e likujditeteve cash ne banese shumen 1.500.000 Ska ndryshime
tek e pandryshueshme nga deklarimi i meparshem

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.5049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t€ vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;
Nése ky formar éshté i pamjaffueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1é tij.

koo

“Periodik/Vietor” 1




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ng
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té fij.

Elsa Kosova

"Periodik/Vietor” 1!



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoj@hidaa.gov.ai

Nr. indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkg&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité gé€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, date¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjeg)és - Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.,

Shtetasi/ja Gent Halim KOSOVA, fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

i’/e Subjektit Halim Mesut Kosova

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklarof se (& dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1& vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vérteté,

| Gent KOSOVA 7=

EEESE =y T T VO R T R M e AT e
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare ne Union Bank, Gjendje

Gjendja ne dt.31.12.2017 = 47.69 Euro =47.69eur
(dyzeteshtate,69 Eur)

Llogari ne Banken Kombetare Tregtare me gjendje ne Gjendje
dt 31.12 .2017=12.494,57 lek; dhe 20,19 Eur =12.494,57 lek
Burim: kalojne te ardhurat nga punesimi si =20.19 eur

administrator ne kliniken Petal.

Llogari ne Banken Societe Generale bashkémerore me Gjendje
Halim Kosoven, ne te cilen depozitohen kestet nga e cila =1.270,69 euro
kryhet pagesa e kredise e marre per kliniken Petal.

Gjendje 31.12.2017=1.270,69 eur

Deri ne dt.14.11.2017 kam gene administrator dhe i
autorizua per te vepruar ne Banka dhe institucione te tjera
per Llogari te veprimtarise se e Klinikes Gjinekologjike Petal
shpk

(Societe Generale Bank, Tirana Bank, Credins, Aplha Bank,
Union Bank etj)

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tif.

“Periodik/Vietor” 4



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé, qé& ka krijuar t€ ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&rore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | Janar deri né datén e fillimit & detyrés t& subjektit
deklarues.

| Te ardhura nga paga si administrator i Subjektit Klinika Paga
Gjinekologjike Petal 104.734 lek/ muaj

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q& ekzistojné
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit né& detyré t& subjektit
deklarues.

Kredi ne Societe Generale Bank sipas kontrate se kredise me Klinika Rreth 236.850 Eur
Gjinekologjike Petal e dt, 20.07.2015 ) shuma plus interesat bankare
260.000 Euro. Deri ne 31.12.2017 paguar edhe 3 keste nga 1.930
Euro.secili. Kredia eshte perdorur per mbylijene kredise ne Union

Bank shiko dekl PL 2015
Te gjitha llogarite per kredite dhe detyrimet e tjera jane ne emrin e Fitimi nga aktiviteti sipas bilancit
| shogerise Klinika Gjinekologfike Petal, shiyhen nga te ardhurat e vietor per vitin 2017
| shogerisenga qivadhenia dhe pasqyrohen ne bilancin e shpk si 4/128.590 lek

shpenzime te aktivitetit ,ge konrrollohet nga organet tatimore.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢
plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor” I3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infogihidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f&€mijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publikeé ™, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké » i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t€ verifikojn€ né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné n&€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Livia Halim KOSQVA, fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit O

i/e Subjektit Halim Mesut Kosova

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe'dek]aroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin ]
tim sipas deklarimeve te E.Kosoves fq 2

Deklaroj se té dhénal e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor”






